

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "КировПассажирАвтотранс"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2					
		химический	биологический	возрожденное действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Служба по энергетике и ремонту оборудования Заместитель начальника службы (в промышленности) (заместитель начальника службы по энергетике и ремонту оборудования)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Автоколонна Водитель автомобиля (автомобиль) са ПАЗ-32054-110-07, г/н	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	н047та43, 2016 г.в.) Кондуктор (автобуса ПАЗ-32054-110-07, г/н н047та43, 2016 г.в.)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель автомобиля (автобуса ПАЗ-4234, г/н в558та43, 2016 г.в.)	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кондуктор (автобуса ПАЗ-4234, г/н в558та43, 2016 г.в.)	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля (автобуса ПАЗ-4234, г/н в505та43, 2016 г.в.)	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кондуктор (автобуса ПАЗ-4234, г/н в505та43, 2016 г.в.)	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Перминов В.А. (ФИ.О.) 30.06.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ремонтно-механической мастерской (должность)  (подпись) Микрюков Ю.Н. (ФИ.О.) 30.06.2017 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Исупова Е.А. (ФИ.О.) 30.06.2017 (дата)

Инженер по охране труда (должность)  (подпись) Дубцова В.В. (ФИ.О.) 30.06.2017 (дата)

Председатель профкома (должность)  (подпись) Будрина Н.Г. (ФИ.О.) 30.06.2017 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3399 (№ в реестре) Главный специалист (должность)  (подпись) Залесов М.А. (ФИ.О.)